

تهدید داعش بر علیه روسیه

داعش با انتشار ویدیویی به زبان روسی اعلام کرده که «بزودی حمام خون در روسیه راه می اندازیم.»



به گزارش آران نیوز: داعش پیش از این نیز در تلافی حملات به نیروهایش در سوریه خواستار انجام حملاتی به روسیه و آمریکا شده بود. مقام های اطلاعاتی غربی بر این گمان هستند که داعش اقدام به بمب گذاری در هواپیمای روسی سرنگون شده در صحرا سیناء مصر کرده که شنبه هفته پیش سقوط کرد و 224 سرنشین آن کشته شدند.

«دیمیتری مدودیف» نخست وزیر روسیه روز دوشنبه پس از ارائه گزارش سازمان های اطلاعاتی انگلیس به مسکو درباره احتمال تروریستی بودن واقعه سقوط ایرباس 321 روسیه در مصر، وجود این فرضیه را تایید کرد. در همین حال رسانه های روسی گزارش دادند: گروه تروریستی داعش در یک پیام ویدیویی به زبان روسی که امروز (چهارشنبه) در شبکه اینترنتی منتشر شده روسیه را تهدید به انجام حملات خونین به خاک این کشور کرده است. در این پیام ویدیویی صحنه هایی از قتل ها توسط جنایتکاران داعشی پخش و هشدار داده شده است که «بزودی در روسیه حمام خون راه خواهد افتاد.»

روسیه در چارچوب قراردادهای همکاری نظامی خود با سوریه، از یک و نیم ماه پیش، حدود 50 فروند جنگنده سوخو و مجموعه ای از رزمناوها، یک ناو تجسسی و همچنین پهپادها را در خاک این کشور برای مبارزه علیه تروریست ها به کار گرفته است. مسکو اعلام کرده که این همکاری ها در چارچوب مقررات بین المللی و برای اجرای قرارداد همکاری با دولت قانونی سوریه آغاز شده است و ادامه خواهد یافت.

زمین گیر شدن گروه های تروریستی بر اثر نابودی حدود 3000 هدف، ارتش سوریه را در موقعیتی هجومی تر قرار داده است تا با استفاده از تجهیزات و تسلیحات جدید دریافتی از مسکو، حمله های خود را افزایش دهد. آخرین جمع بندی وزارت دفاع روسیه نشان می دهد پیشروی نظامیان سوری زیر پوشش نیروی هوایی روسیه در اطراف حلب، بسیار بیش از انتظارات بوده و همزمان نظامیان سوری در حمص و حما نیز موفقیت های مهمی کسب کرده اند. در همین حال گزارش رسانه ها حاکی است، همزمان با تداوم بمباران های مواضع تروریست ها به ویژه داعش توسط جنگنده های سوخوی روسی، شکاری بمب افکن های نیروی هوایی سوریه نیز به این عملیات پیوسته و در دو روز گذشته 150 هدف گروه های تروریستی را نابود کرده اند.

بنا بر اعلام وزارت دفاع روسیه، تصاویر ماهواره ای و همچنین ثبت اطلاعات میدانی نشان می دهد تروریست ها در برابر حمله های هوایی روسیه و تهاجم ارتش سوریه مجبور به ترک مواضع خود شده اند.

آمریکا، انگلیس، فرانسه، آلمان، ترکیه، قطر و عربستان هفت کشور اردوگاه ضد سوری همراه رژیم صهیونیستی، پنج سال پیش با هدف سرنگونی حکومت «بشار اسد» برنامه جذب و اعزام تروریست های افراطی از سراسر جهان به سوریه و همچنین سازماندهی و تقویت گروه های تروریستی از جمله جبهه النصره و داعش را آغاز کردند که براساس گزارش ها، شهروندانی از 100 کشور در صفوف تروریست ها در عراق و سوریه می جنگند.